
Vi startar kl 09:00 med ett inspirationsseminarium med korta inlägg kring dagens tema.

Program

09:15 – 09:50 Mjukvarans betydelse för Sverige och Swedsofts (ny)satsning
Stefan Andersson, Ordförande Swedsoft, SAAB Aeronautics

09:50 – 10:20 Utveckling av komplexa mjukvarusystem – Development System
Jonas Wigander, Product Development Leader, Ericsson AB

10:25 – 10:55 Agile Leadership from the Trenches
Andreas Bergström, Product Manager, SAAB Aeronautics

11:00 – 11:30 Komplex systemutveckling kräver en tydlig målbild, överblick, realtidsinformation och empowerment
Peter Roos, VD, FindOut Technologies

11:35 – 12:00 Frågestund och panel med talarna
Moderator Björn Hovstadius

12:00 – 12:45 Lunch och tid för att nätverka

12:45 – 15:00 Reflektionsövning angående Swedsofts inspel till forsknings- och innovationspropositionen.

Varmt välkommen!
Swedsoft
Stefan Andersson, ordförande

Tid:   09:00 – 15:00, 2 oktober 2015  
Plats:   Teknikföretagen, Storgatan 5, Stockholm.
Anmälan:  Anmäl dig på Swedsoft.se/event/swedsoft-seminarium, dagen är kostnadsfri och vi bjuder på lunch, 

men antalet platser är begränsade.

Sista anmälningsdag 25 september

Swedsoft seminarium 
Utveckling av komplexa mjukvarusystem samt reflektionsövning runt Swedsoft inspel till 
forsknings- och innovationspropositionen

Den 2 oktober vill vi bjuda in dig till en fullspäckad dag som börjar med en förmiddag då vi får ta del av hur utveckling 
av komplexa mjukvarusystem utförs i olika branscher inom svensk mjukvaruindustri. Eftermiddagen viker vi åt att 
arbeta för Sveriges framtid genom att tillsammans forma Swedsofts inspel till kommande forsknings- och innovations-
propositionen.

Swedsoft är en ideell förening inom Teknikföretagens Branschgrupper (TEBAB) öppen för industri, akademi och 
offentlig sektor med verksamhet i Sverige och intresse för utveckling och användning av mjukvara.

Mjukvara, eller så kallad digitalisering, är ett kunskapsområde som finns och används i allt högre grad i alla branscher 
och samhällssektorer. Därför vill Swedsoft göra Sverige till ett innovationscenter för mjukvaruintensiva system och 
genom det bidra till att stärka välfärd, industriell konkurrenskraft och Sveriges akademiska status i världen.

http://swedsoft.se/event/swedsoft-seminarium

